
 

 

PLANI MËSIMOR I PROGRAMIT TË STUDIMIT BACHELOR NË “TEKNOLOGJI INFORMACIONI”, 

VITI AKADEMIK 2016-2017 
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Pedagogu 

1 .  Analizë matematike 1 A 7 - 45 45 - 90 I Msc. Lorena Margo 

2 .  Analizë matematike 2 A 6 - 30 30 - 60 II Msc. Lorena Margo 

3 .  Algjebër  Gjeometri A 6 - 30 30 - 60 I Dr. Artur Adili 

4. Matematikë Diskrete A 5 - 30 30 - 60 I Dr. Artur Adili 

5.  Probabilitet dhe statistikë A 6 - 30 30 - 60 II Msc. Ilir Palla 

6. Hyrje në Informatikë B 5 - 15 38 - 53 I Msc. Dhori Beta 

7. Bazat e programimit B 5 - 15 38 - 53 II Msc. Dhori Beta 

8. Fizikë e përgjithshme 1 A 5 - 30 30 - 60 I Msc. Lorena Kelo 

9. Fizikë e përgjithshme 2 A 5 - 30 30 - 60 II Msc. Esmeralda Guliqani 

10. Kimi e përgjithshme C 5 - 30 23 - 53 II Dr. Sulltana Ajçe 

11. Gjuhë e huaj E 5 - 0 60 - 60 I / II Dr. Lindita Kaçani 

 GJITHSEJ   VITI I PARË  60 - 285 384  669   

 

 

 

 

 



VITI  II  
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Pedagogu 

1 .  Multimedia C 6 - 30 30 - 60 I Msc. Eldi Musha 

2 .  Elektroteknikë C 6 - 30 30 - 60 II Msc. Marsel Kotori 

3 .  Algoritmika dhe teknika 

programimi 
B 6 

- 
15 45 - 60 I Msc. Dhori Beta 

4. Programim i orientuar mbi objekte B 5 - 23 30 - 53 II Msc. Marijon Pano 

5. Telekomunikacion B 5 - 30 23 - 53 II Msc. Erma Pema 

6. Bazat e elektronikës B 5 - 30 23 - 53 I Msc. Marsel Kotori 

7. Menaxhimi i projekteve E 5 - 30 30 - 60 I Prof. as. dr. Mirela Cini 

8. Menaxhimi i sistemeve të 

informacionit 
E 6 

- 
30 30 - 60 II Dr. Marinela Polena 

9. Sisteme Shfrytëzimi B 6 - 30 30 - 60 I Msc. Marijon Pano 

10. Rrjeta kompjuterikë B 6 - 30 30 - 60 II Msc. Erma Pema 

11. Gjuhë e huaj e dytë* D 2 - 0 30 - 30 I Prof. as. dr. Pavllo Cicko 

12. Kriptografi* D 2 - 15 15 - 30 I Msc. Blerina Çeliku 

13. Gjuhë e huaj* D 2 - 0 30 - 30 II Dr. Lindita Kaçani 

14. MathLab* D 2 - 15 15 - 30 II Dr. Argjir Butka 

 GJITHSEJ VITI I DYTË  60 - 308 331 - 639   

*Shënim: Nga 4 (katër) lëndët me zgjedhje studentët duhet të zgjedhin 2 (dy) prej tyre. 

 

 

 



VITI  III  
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Pedagogu 

1 .  Web Design B 5 - 23 30 - 53 I Dr. Rafail Prodani 

2 .  Programim në Web B 5 - 23 30 - 53 II Dr. Rafail Prodani 

3 .  Baza të dhënash B 5 - 30 30 - 60 I Msc. Blerina Çeliku 

4. Sisteme administrimi bazash të dhënash B 5 - 23 30 - 53 II Msc. Dhori Beta 

5. Arkitekturë kompjuteri B 5 - 30 30 - 60 I Msc. Erma Pema 

6. Elektronikë lineare B 5 - 23 30 - 53 II Msc. Marsel Kotori 

7. Teori Sinjalesh B 5 - 30 23 - 53 II Msc. Marsel Kotori 

8. Fibrat Optikë B 3 - 15 15 - 30 I Msc. Erma Pema 

9. Programim Java B 5 - 23 30 - 53 I Msc. Blerina Çeliku 

10. Inxhinieri Softi B 6 - 30 30 - 60 II Dr. Ervin Ramollari 

11. SPSS* D 2 - 15 15 - 30 II Msc. Lorena Margo 

12. Simulim Numerik* D 2 - 15 15 - 30 II Msc. Marsel Kotori 

13. Logjikë* D 2 - 30 0 - 30 I Msc. Viola Dolani 

14. Radiometri* D 2 - 30 0 - 30 I Msc. Sotiraq Marko 

15. Teza e diplomës F 7 - 0 0 - 90 I / II  

 GJITHSEJ VITI III  60 - 295 293 - 678   

 GJITHSEJ PËR TRE VITE  180 - 888 1008 - 1986   

*Shënim: Nga 4 (katër) lëndët me zgjedhje studentët duhet të zgjedhin 2 (dy) prej tyre. 

 

PËRGJEGJËS I DEPARTAMENTIT                                                                                                                   DEKANI 

      Prof. dr. Lorenc Ekonomi                                                                                   Prof. Dr. Gjergji Pendavinji 


